
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 

Rua Aristarco Lopes, 240, Centro, CEP: 56.302-100 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390 (104) 

www.ifsertaope.edu.br | propip@ifsertaope.edu.br 
 
 

  
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO 
 

PORTARIA N. 23, DE 07 DE JUNHO DE 2024 
 

O Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do 

Sertão Pernambucano (IFSertãoPE), no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Institucional n. 

514, de 29 de maio de 2024, publicada no DOU em 03/06/2024, resolve: 
 

I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem Comissão 

Responsável pelo Processo Seletivo de Aluno Especial do PROF-FILO para o semestre 2024.2, com prazo de 

60 (sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos: 

 

 

Servidor(a) Lotação SIAPE 

Gabriel Kafure da Rocha CPZR 1076648 

Cristiano Dias da Silva CP 2114358 

José Aldo Camurça de Araújo Neto CST 1894943 

André Ricardo Lucas Vieira REIT 3162195 

 

 

II – Esta portaria entrará em vigor a partir desta data. 
 

Petrolina (PE), 07 de junho de 2024. 
 

 

 

 

Francisco de Assis de Lima Gama 
Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação 

Portaria DOU n. 514, de 03 de junho de 2024 

SIAPE 2700622 

 

http://www.ifsertao-pe.edu.br/
mailto:propip@ifsertao-pe.edu.br

		2024-06-07T10:48:14-0300




